
Uchwała Nr  311/10 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 21 czerwca 2010 roku 

 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu przez Gminę  Celestynów w 2010 roku 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art.  58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) w zw. z art. 89 
ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240, z 2010 r., Nr 28, poz. 146), 

  
Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Zaciąga się kredyt długoterminowy w wysokości 986.200,00 zł (dziewięćset 
osiemdziesiąt sześć tysięcy dwieście złotych) z przeznaczeniem na  
finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Celestynów w 2010 roku.  

2. Zaciągnięty kredyt będzie przeznaczony na dofinansowanie następujących zadań: 
1) „Budowa kanalizacji sanitarnej w Pogorzeli w gminie Celestynów ul: Główna, 

Świerkowa, Diamentowa, Otwocka, Brzozowa, Kolejowa, Leśna, Piękna, 
Ogrodowa – zadanie XI” – kwota 315.000,00 zł 

2) „Budowa kanalizacji sanitarnej w Dąbrówce i Starej Wsi wraz z dokumentacja 
techniczną” – kwota 200.000,00 zł. 

3) „Przebudowa ulic: Prusa, Wspólna, Kwiatowa, Leśna, Sosnowa, Sadowa, 
Ogrodowa, Słoneczna w miejscowości Glina Gmina Celestynów” – kwota 
30.000,00 zł 

4) „Spowalniacze uliczne na ul. Wrzosowej w Celestynowie” – kwota 10.000,00 zł 
5)  „Wykonanie elewacji zewnętrznej oraz ocieplenia ścian Szkoły Podstawowej 

w Celestynowie – zobowiązanie z 2004 roku” – kwota 20.700,00 zł 
6) „Utworzenie szkolnego placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Starej Wsi w 

ramach rządowego programu „Radosna Szkoła” – kwota 30.000,00 zł 
7) „Modernizacja i rozbudowa systemu wodociągowego Gminy Celestynów” – 

kwota 50.000,00 zł 
8) Sfinansowanie planowanego deficytu na wydatki bieżące – kwota 330.500,00 

zł, (w tym: 174.000,00 zł – wyrównanie z powodu zmniejszonej subwencji 
oświatowej; 34.500,00 zł – zadania drogowe (15.000,00 zł budowa stabilizacji 
betonowej na drodze w Zabieżkach; 3.000,00 zł naprawa przepustu na ul. 
Wiatracznej w Regucie; 15.000,00 zł dostawa gruzu i ziemi do miejscowości 
Dąbrówka w celu utwardzenia dróg; 1.500,00 zł naprawa ul. Osieckiej w 
Celestynowie), 23.000,00 zł – postępowania sądowe; 24.000,00 zł – dotacja 
podmiotowa dla Punktu Przedszkolnego w Podbieli; 50.000,00 zł – selektywna 



zbiórka odpadów komunalnych, 25.000,00 zł – pomoc finansowa dla Gminy 
Wilków) 

 
§ 2 

Prawne zabezpieczenie uzyskanego kredytu wraz z oprocentowaniem i innymi 
kosztami stanowi weksel własny in blanco z deklaracją wekslową oraz oświadczenie o 
poddaniu się egzekucji. 

 

§ 3 

Spłata rat kapitałowych będzie następowała w latach 2011-2020, a odsetki w latach 
2011-2020 i zostanie pokryta z dochodów gminy – z tytułu podatków i opłat lokalnych. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

Bogdan Wójcik  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr  311/10 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 21 czerwca 2010 roku 

 

W związku z realizacją budżetu zachodzi konieczność podjęcia uchwały w 
sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. Kredyt ten zostanie przeznaczony na 
wydatki inwestycyjne do realizacji w 2010 roku oraz na wydatki bieżące, które nie 
znalazły pokrycia w planowanych dochodach gminy. Zgodnie z Uchwałą Budżetową 
Nr 265/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku wydatki te nie znalazły pokrycia w 
planowanych dochodach budżetu.  Podjęcie uchwały jest pierwszym elementem 
procedury kredytowej. 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 


